MUAMMERÜN

sonra Ebu Yahya Abdullah el-Kinderi'nin
tahkikiyle de neşredilmiştir ( Beyrut 1418/
1997). 5. Zehebi, Esmcı'ü men 'cışe şe
mcınine sene ba'de şey]Jihi ev ba'de
semcı'ihi (Beyrut 1418/1997). 6. Süyüti,
Ri]J,u'n-nesrin limen 'cışe mine'ş-şa]J,cı
be mi'e ve 'işrin (Lahor, ts.).

İbn Hacer el-Askalani, başta el-İşcıbe
ve IJscınü'l-Mizcın olmak üzere bazı eser
lerinde muammerun ile onların bir kısım
rivayetlerinden söz etmiş, ayrıca Kitcı
bü'l-Mu'ammerin adıyla bir kitap yaz
dığını belirtmiştir (el-İşabe, vı, 369). Bu
eser muhtemelen müellifin Kitcıbü men
ccıveze'l-mi'e adını verdiği (a.g.e., VI,
395) çalışmasıdır. Ebü'I-Ferec İbnü'I-Cev
zi'nin A 'môrü'l-a'yôn'ı ile (nşr. Mahmud
Muhammed et-Tana.hı, Kahire 1414/1994)
Ebü'I-Ferec el-İsfahani'nin Kitcıbü'l-Ega
nfsinde de uzun ömürlü kişilerin hayat
larına dair bilgi verilmiş, G. H. A. Juynboll
konuya dair bir makale yazmıştır (bk.

Bu siga müşa
hede edilen veya edilmeyen olayları nak
letmekte de kullanılır. Muan'an hadis se-

ned ve metninin durumuna göre sahih,
hasen veya zayıf olabilir.

İbn Rüşeyd, es-Senenü'l-ebyen ve'l
mevridü'l-em'an fi'l-mu]J,cıkeme bey
ne'l-İmcımeyn fi's-senedi'l-mu'an'an
adlı çalışmasında (nşr. Muhammed Habıb
b. Hoca, Tunus 1397/1977; nşr. Salah b. Sa
lim el-Mısratı, Medine 1417/1996) Buha
rı ve Müslim'in, Abdülfettah Ebü Gudde,
Beycınü me�hebi'l-İmcım Müslim fi'l
]J,adişi'l-mu'an'an bi-şartıhi ve beycı
ni'l-ma'niyyi bi'n-naJ:rdi ve'r-red fi ke
lcımihi adlı risalesinde (Haleb 1405 , Ze
hebT'nin el-MO/s--ı?a adlı eseriyle birlikte,
s. 115-140) Müslim'in muan'an hadis ko
nusundaki görüşünü tartışmıştır.